

[image: ]


ХТЛ Македонија ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. 16-та Македонска бригада бр.25, Гази Баба - Скопје, дел од голема интернационална групација Новоматик АД од Австрија, лидер на пазарот  за игри на среќа и забавните игри, има потреба од нов член во тимот - МАГАЦИОНЕР.

Ние нудиме:
· Работа во брзорастечка компанија
· Работа со млад, креативен и амбициозен тим
· Можност за напредување
· Јасно поставено скалило на одговорност и очекувања
· Приватно здравствено осигурување

НИЕ бараме:
· Минимум завршено средно образование 
· Физичка способност за ракување со стока
· Возачка дозвола Б категорија 
· Претходно работно искуство ќе се смета за предност 

Личен профил:
· Одговорна и лојална личност
· Самоиницијативност при извршување на работните задачи
· Способност за индивидуална и тимска работа 
Способност за следење на инструкции за работа и работни упатства

Работни задачи:
· Прием и издавање на опрема, стоки и материјали
· Подготовка на документи за примена и издадена опрема, стока и други материјали
· Материјална евиденција на влез и излез на опрема, стока и други материјали
· Грижа за магацинскиот простор
· Утовар и истовар на опрема, стока и материјали

Работно време од 40 часа неделно, од понеделник до петок.

Рокот за аплицирање е 15 работни дена, само кандидатите кои ги исполнуваат условите ќе бидат повикани на интервју.

Доколку сте заинтересирани со ентузијазам за личен развој и сакате да станете дел од нашиот тим, Ве покануваме да апицирате преку полето ПРИЈАВИ СЕ, со прикачување на Вашата биографија.
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NOVOMATIC GROUP
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